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NOVÝ váleček 

TOPLINE

POTAH
NovĨ vyvinutý polyamidový potah z nekonečného vlákna je určený na lehce 
strukturované podklady jakéhokoliv druhu. Potah nepouští chlup a témĨŞ vŰbec 
nezanechává stopy struktury. Tím dosáhneme perfektnĨ rovnomĨrného hladkého 
povrchu. PŞed prvním použitím je nutné vyprat váleček ve vlažné vodĨ.
Vynikající pŞíjem i výdej barvy jsou rozhodující pro perfektní krytí. 
Nekomplikované zacházení a jednoduché čištĨní, dĨlají váleček produktem pro 
profesionály.
 

ZASTŘIŽENÍ
ZastŞižení okraje válečku zaručuje, že tento nezanechává pŞi práci na stranách 
proužky vĨtšího množství barvy. U polstrovaných válečkŰ nejsou okraje zastŞi-
ženy, protože jsou na koncích zaobleny a chlup pŞesahuje pŞes víčko.

Do této kategorie spadají 
všechny v obchodĨ obvykle 
dostupné minerální barvy 
a disperze.

nejvhodnĨjší

BARVY

SpeciálnĨ koncipovaný 
na lehce strukturované 
až hrubé podklady.

VÍČKO
Jednoduchý barevný systém usnadní výbĨr držadla k pŞíslušnému válečku.
žluté jádro = 6 mm systém
červené jádro = 8 mm systém

NEU

NEU

PODKLAD



šíŞka:
prŰmĨr jádra:
délka chlupu:
č.zboží:

150 mm
17 mm
12 mm
21160

VÁLEČEK MINI
2ks SB
100 mm
17 mm
12 mm
21013

100 mm
17 mm
12 mm
21010

250 mm
56 mm
18 mm
26253

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK

180 mm
56 mm
18 mm
26183

270 mm
53 mm
18 mm
26273

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK
5 mm  polstr

200 mm
53 mm
18 mm
26203

150 mm
30 mm
12 mm
21171

VÁLEČEK MIDI

120 mm
30 mm
12 mm
21021

250 mm
56 mm
12 mm
26254

MALÍŘSKÝ VÁLEČEKNOVÝ

šíŞka:
prŰmĨr jádra:
délka chlupu:
č.zboží:

šíŞka:
prŰmĨr jádra:
délka chlupu:
č.zboží:

šíŞka:
prŰmĨr jádra:
délka chlupu:
č.zboží:

šíŞka:
prŰmĨr jádra:
délka chlupu:
č.zboží:
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100 mm

17 mm

12 mm

21000

VÁLEČEK MINI

150 mm

30 mm

12 mm

21170

VÁLEČEK MIDI
včetně držadla

včetně držadla

včetně držadla

100 mm

18 mm

22000

ROHOVÝ VÁLEČEK

šíŞka:
prŰmĨr jádra:
délka chlupu:
č.zboží:

šíŞka:
prŰmĨr jádra:
délka chlupu:
č.zboží:

prŰmĨr:
délka chlupu:
č.zboží:


